Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả điểm bán

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Theo nội dung chi tiết chương trình khuyến mại

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 2.670.534.842 đồng (Hai tỷ, sáu trăm

bảy mươi triệu, năm trăm ba mươi bốn nghìn, tám trăm bốn mươi hai đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

-Theo nội dung chi tiết tệp đính kèm.

Lưu ý:

-Chương trình được áp dụng tại TP. Hồ Chí Minh, các tỉnh miền Đông Nam Bộ, các tỉnh

miền Tây Nam Bộ, các tỉnh miền Trung, Hà Nội, các tỉnh miền Bắc với Tổng giá trị hàng